
UCHWAŁA NR XL/70/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/19/18 z dnia 26 marca 2018 r. zmienionej uchwałą nr XLIX/24/18 
z dnia 23 kwietnia 2018 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, ze zmianami), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 710, ze 
zmianami,) Rada Miejska w Szczawnie–Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/19/18 z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków, zmienia się zapis §4 ust. 7, który otrzymuje brzmienie: 

„Wniosek o udzielenie dotacji składa się do Burmistrza Szczawna-Zdroju w terminie do dnia 31 marca roku 

kalendarzowego, w którym dotacja ma być udzielona.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

           

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

  

Id: 7B911DCC-A5B3-4E85-A36B-42A948F936FA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnieniem projektu zmiany uchwały Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju nr XLVIII/19/18 z dnia 

26 marca 2018 r. zmienionej uchwałą nr XLIX/24/18 z dnia 23 kwietnia 2018 r. w sprawie zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków na terenie Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej w Szczawnie-

Zdroju, jest potrzeba doprecyzowania terminu, w którym wnioski  o udzielenie dotacji składa się do Burmistrza 

Szczawna-Zdroju. Ustala się termin na dzień 31 marca roku kalendarzowego, w którym dotacja ma być 

udzielona. 

Proponuje się podjęcie uchwały w zaproponowanej treści. 

          

 Burmistrz Szczawna-Zdroju 

  

Marek Fedoruk 

 

Id: 7B911DCC-A5B3-4E85-A36B-42A948F936FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



